omnes sup episcopoz creationibus
 r iure ante alios res dendi, r cetera
 omnia que ante nostrum imperium
 vel a nobis imperantibus habuisse
 dinoscitur, habere imperpetuum fir-
 miter regie vrbis intuitu iudicam?
 r sanamus.
Imp. Justi. Augu. mēne. p. p.
Lud qd ex veteribz legibus licz
 obscure positū a quibusdā attē-
 tabat, vt donationis super pns
 causis facte: licet minus in actis
 timate sunt, tamē valeant, certo
 r dilucido iure taxam? vt i alijs q
 de casibus iura vetera sup intima-
 dis donationibus intacta mane-
 ant. **S**i quis vero tonatoes vlt
 ad quingentos solidos in quibuscū-
 qz rebz fecerit vel in sanctam ecclie
 fiam vel in cenodochium vel in no-
 sochonium vel i orphanotrophiu
 vel in pthochotrophiu vel in geron-
 chotomiu, vel in cephotrophiu vel
 in ipsos pauperes, vel in quamcūqz
 ciuitatem, r donationes etiam cir-
 ca actionem b r rōctōnis conua-
 lescent. **S**i vero ampliozis qn-
 titatis donatio fit, excepta, scz impe-
 riali donatione non aliter valeat
 nisi actis intimata fuerit nulli dan-
 da licentia quacūqz alia causa pie-
 tatis iure subnita, pter eas quas
 specialiter exposuimus, introducē-
 da veterum scita sup intimandis
 donationibus permusare.
Idē, aa. **D**omostheni, pte. ptezo.
Ancimā negum hēre sacra-
 tiūma atqz archana vasa vlt
 r sic ceteraqz donaria: q ad
 diuinā religionē necessaria sūt, cum
 etiā veteres leges ea que iuris diuini
 sunt humanis nexibus non illica-
 ri sanxerunt vel ad venditiōē vel
 hypotecam vel pignus trahere, sed.

Cepos, cū forte res, r ant epales ecclie, imo certe r si aliu ca-
 pelle vlt mōasterij sibi sūdit vt i aut, d. ali. r emp. s. r qn cognouit
 mus coll. ix.
Cconomos, qn alius obligauit non economus.
Celinquēda, s. eccliam, sed p economū sic vt in aut, de alie.
 r emphi. s. si qo quis
 col. ix. r in aut, de nō
 alie, s. si aut i pignori
 re, coll. ij.
Crecio, qn emit
 r **C**oz, s. vasorum
 s. **C**uir, s. vasa a rē
 pte huius legis.
Cel fuerit, s. tein,
 ceptis.
Cad ipsa pcia, i.
 crimatoz, s. si corpa
 non errant.
Cer in rē, s. fieri
 tant in eadē forma.
Cuep dicitōez
 i. ex lege ista, vt sine cā
 qn immutata sunt
 non existunt.
Cer in factū, cū
 psumpta sūt r nō ex-
 tant, vel i. cū extāt vt
 non errant.
Cu, s. actionis
 in factum.

In autentica de alie, et emphi, s. vlt
 timo collatione, r.
Reterea si habeat **C**ota
 ecclesia superflua vasa quoz
 debet sit nec aliunde sol-
 uere possit, ne quid immobile aliene-
 tur vel distrabatur integra ea b ge-
 stis habitis coram eo cuius est loci
 ordinatio, vel alijs locis venerabili-
 bus oblatā ventur: vel conflatā
 cuiuslibet alij vendantur quo ma-
 gis debitu persoluatur. **Q**ui au-
 tem hoc acceperit contra hanc obser-
 uationē qd dem penis subiacet: que